[image: image1.png]

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

DECRETO Nº 077/2023 DE 28 DE ABRIL DE 2023

DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL, RELATIVO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr.  JAIR ANTÔNIO GIUMBELLI no uso de suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei Complementar 003/2008 de 07 de abril de 2008, Lei Complementar 002/2014 de 21 de março de 2014, Lei Complementar 004/2014, Lei Complementar 05, de 27 de agosto de 2014, Lei complementar nº 25/2017 de treze de dezembro de 2017,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 03/2023, o resultado final, destinado ao provimento dos cargos a baixo relacionados:

	ASSISTENTE SOCIAL (CRAS)

	Insc.
	Nome candidato(a)
	Data Nasc.
	CE
	LP
	CG
	Total
	Class.

	4
	Luciana Margarida Pelissari Balbinot
	08/02/1972
	5,50
	1,00
	1,50
	8,00
	1º

	5
	Maiane Spessatto Grassioli
	14/10/1983
	4,50
	0,50
	1,00
	6,00
	2º

	Legenda

	Insc.
	Inscrição

	Data Nasc.
	Data Nascimento

	CE
	Conhecimento Especifico

	LP
	Língua Portuguesa

	Class
	Classificação

	CG
	Conhecimentos Gerais

Art. 2º Para os cargos Assistente Social (CRAS) e Pedreiro, serão considerados classificados todos os candidatos que obtiveram a nota mínima de 4,00 (quatro) pontos no conjunto das provas de Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais, conforme disposto em edital.

Art. 3º O cartão de resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível na área do candidato para conferencia, basta acessar com CPF e senha própria.

Art. 4º Os desempates estão de acordo com o item 8, do Edital.

Art. 5º Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º Revogam-se as disposições em contrário.

Belmonte - SC, 28 de abril de 2023.

JAIR ANTÔNIO GIUMBELLI

Prefeito Municipal

Pag.1